



भाकृअनुप -प्याज एवं लहसुन अनुसंधान निदेशालय
पुणे- 410505(महाराष्ट्र)
ICAR - Directorate of Onion and Garlic Research
Pune-410505 (Maharashtra)



जीएसटी क्रमांक / GST No. 27AAAI1830P5ZF

फोन नंबर /Phone No.(02135) 222026, फैक्स/Fax: (02135) 224056, ईमेल /Email: director.dogr@icar.gov.in

F. NO. 2-62/AINRPOG/24-25/ Estt//Recruitment/

Date 3 December 2025

परिणाम / RESULT (AINRPOG)

विज्ञापन सं. DOGR/10(01)/2025 के अनुसार, ICAR-DOGR, पुणे में PPV & FRA द्वारा वित्तपोषित प्याज एवं लहसुन के DUS परीक्षण हेतु सीनियर रिसर्च फेलो (SRF) तथा AINRPOG परियोजना के अंतर्गत यंग प्रोफेशनल-I (YP-I) के संविदात्मक पदों के लिए आयोजित वॉक-इन-साक्षात्कार में निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन निम्नांकित तिथियों को किया गया है।

The following candidates have been selected after Walk-In-interview held on following dates for the contractual post of **Senior Research Fellow (SRF)** under DUS testing of Onion and Garlic of ICAR-DOGR, Pune funded by PPV & FRA and **Young Professional -I** under AINRPOG project as per advertisement No. DOGR/10(01)/2025.

पोस्ट कोड Post code	पद का नाम Name of post	प्रमुख समूह Major Group	पदों की संख्या No of Post	इंटरव्यू की तिथि Date of Interview	चयनित अभ्यर्थी का नाम Selected Candidate
01/01	सीनियर रिसर्च फेलो SRF) Senior Research Fellow (SRF)	डीयूएस परियोजना DUS Project	1	20.11.2025	श्रीमती काव्या एम.ई. Mrs. KAVYA M.E.
01/02	यंग प्रोफेशनल-I Young Professional-I	सब्जी विज्ञान Vegetable Science	1	20.11.2025	श्रीमती थिगले प्रिया कचारदास Mrs. THIGALE PRIYA KACHARDAS
01/03	यंग प्रोफेशनल-I Young Professional-I	सब्जी विज्ञान Vegetable Science	1	20.11.2025	उपयुक्त नहीं पाई गई Not Found Suitable

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer